EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2022

MODALIDADE: DISPENSA Nº 01/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: Auto Posto Morena da Fronteira – CNPJ 74.358.904/0001-
20

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

COMBUSTÍVEL PARA O ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS OFICIAIS

VALOR: R$ 6,39 (em 14/01/2021)

PROPONENTES: 04 (quatro)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal

Socorro, 31 de janeiro de 2022.